fatalis Iuris, p[ro]cerone Terni, bello, conventione ac alijs, oib[us] l[ine]s  
remedij et defensie non subterfugant, nemodo alio quod  
excedendo. Haec uagans personati Recognoscet p[ro]mista  
omnia et singula mediante.

## Golanskie Mutuo sese Quietant

Comparentes personarier coram officiis et actis p[re]sentibus p[ro]positis.  
Premij siens f[ac]tis Thomas Golanski et Zofia Kozieniowska 128  
conuges legni ab una, et Andreas Golanski, acg. Helena Sobieska  
seb[us] itidem conuges legni, p[ro]tib[us] ab altera. Panimentib[us] et for  
ponib[us] exentes, a Terni, Detib[us], Turib[us], Iurisdictione burgi quisque q[ui]d  
pp[ro]p[ri]o et compescit recedendo, p[ro]p[ri]o vero factorem p[ro]p[ri]e. Premij siens  
Iurisdictione, quia ad actum hunc attinet, secum p[ro]cedentib[us], ac bonis  
quis genit omnib[us], totaliter a p[er]petuari incipit p[ro]cessus subjiciend  
palam, lovere, publice, a p[er]petuorum recognoscendum et p[ro]p[ri]o libet  
Monini Scortim suo & intereste recognoscit. Quia y[ea]r et quic  
statu fortes cum Pugitorum manib[us] suorum ut tubum  
conuagatum personale astu, et tubos ad infra dicta recognoscend  
consensu, sese mutuò et vicinici, magis alterari, cumpars  
Vtiusq[ue] p[ro]p[ri]o, de Inservita certa inter se Recognoscere certas  
renim et condonum in eadē Intersevita contend, deinde et data  
illis hic Premij siens Sena Renta post duciam Peati Quadra  
gesima secunda anno primi p[ro]ximo Millecento sexcento  
Sexagesimo. Ita p[ro]p[ri]o conficit et considerat, manib[us] sui Regnum  
pp[ro]p[ri]o abutitur subscripta, et sub his p[ro]p[ri]e factis p[ro]p[ri]e libet  
Premij siens cumenti p[ro]fitione Vnde Quenque Millecum flor[us]  
polon[us] uobata, ac eiusq[ue] Intersevita uobata p[ro]fitione  
Quietant, emitunt, dimittunt, liberosq[ue] et subolutos se si mu  
tus est ab iniuriis p[ro]ficiunt, Intersevam fatam, eiusq[ue] Intersevam

2614

rebatonam cum omnibus illis cordibus, punctis, clausulis, articulis  
vadis, ligamentis, ac rebus genti universis factis mortis  
caut et amicitiant prorsus, sibi suis postea nonem primitum  
omnium perpetuum impoendo silentium.

## Isem mutuo se se quietant

Comparantes personae coram officio et statu <sup>et</sup> consuetudine saginalibus  
Premyslendus nosi Thomas Polanski et Zofia Wozniowska coniuges  
legni ab una, et Andreas Polanski, ait Helena Sobieska eti  
coniuges legni p̄t̄ ab altera: tari mentib⁹ et corporib⁹ cantes, a  
terris, dictibus, iuriis, iuris donib⁹ suis quibusvis p̄p̄, si per  
petentib⁹ recedendo, etenim vero factum saginale Premyslendus Pan⁹  
dutione quo ad actum hunc atinet, se, cum suorum, a bonis suis glo  
omnibus, tota uer aplerare incorporando ait subyiciens patrem,  
libere, publice, ac per ex prefum recognouent, ergo plebet illas secundum  
suo p̄ntereste recognovit. Quia ipsi ergo aque et aero fortis cum  
comitatem Mantuum suorum ut futurum corrugatum perteneri  
assistentia, et utrumque ad infra dicta recognita p̄denu, se matus  
et inicem se compromissu, seu contractu certo, inter se Deognes  
ratione certarum remete condonum in eosdem compromissu seu  
contractu contentarum, hacten exalata illis in bonis illis popiele  
die tertii Mensis Septembris anno Mellestimo Sexagesimo  
Sexagesimo Nono primi gentes confecto et conscripto, namib⁹  
sui Recognitorum p̄p̄is ait certorum omicorum ordinem p̄sonas  
subscripto, vadios Trinitatilium florenpolon ad tenendum  
firmato, queant, emitunt, limitant, liberant et absolvant  
ab initio primitur, contractum p̄fatum seu compromissum  
in omnibus illis pondomib⁹, planctis, clausulis, articulis, vadiis  
ligamentis aereisib⁹ in uniuersum omnibus factis mortis  
caut et amicitiant prorsus, sibi suis postea nonem primitum